1

证券代码：002405     证券简称：四维图新   公告编号：2021-099

北京四维图新科技股份有限公司

关于参股公司收到上汽大众供应商提名信以及

由公司为其提供地图数据等相关服务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概况

近日，北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“公司”或“四

维图新”）的参股公司上海安吉四维信息技术有限公司（公司持股比

例为 49%）收到上汽大众汽车有限公司（以下简称“上汽大众”）发

出的《供应商提名信》，四维图新将为上汽大众在中国销售的 2024 年

至 2029 年量产上市的其旗下所属品牌的燃油车提供导航、地图数据

及在线服务。具体销售数量和销售金额取决于上汽大众在中国销售的

2024 年至 2029 年量产上市的旗下所属品牌的燃油车的销量。

二、对公司的影响

公司近年来全面推进技术创新、持续加大研发投入、积极拓展新

市场，此次与上汽大众的合作，体现了上汽大众对公司技术实力、产

品性能的充分认可，将进一步扩大公司产品在车载导航领域的市场占

2

有率，增强公司产品在车载导航领域的市场竞争力，能够通过强势头

部客户带动更多项目落地，有利于促进公司盈利能力和经营业绩的不

断提升，对公司未来的经营业绩带来积极影响。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇二一年十一月一日

	一、概况
	二、对公司的影响